
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Tomasz Malinowski

2) Halina Wasilewska

3) Małgorzata Tumialis

4) Krzysztof Truszkowski

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia na: dobór, dostawę, instalację i konfigurację urządzeń oraz licencji, które mają zapewnić systemowi 
Comarch ERGO Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach odporność na awarię oraz zapewnić mechanizm kopii zapasowych.

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w:

1) zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
o wydatkach publicznych;

2) zarządzeniu Nr 17/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 58/07 
Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur wydatków publicznych 
o wartości powyżej 3.000 euro a poniżej 30.000 euro.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Witold Kowalewski

Id: 9295B5ED-A08A-45AC-A916-9CCB8119D672. Przyjęty Strona 1




